
DECRETO Nº 34.915, DE 30/10/2018.

REVOGA  NOMEAÇÃO  DE   PROFISSIONAIS
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado no Decreto nº 34.716, de 17/09/2018 a nomeação dos
Profissionais abaixo descritos, aprovados no Concurso Público nº 001/2014 -  PMA/ES,
nos respectivos cargos por não tomarem posse no prazo legal, conforme Memorando nº
1514/2018 – GRH.

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME CARGO

4º Fernanda  de  Vargas
Nascimento

Técnico De Nível Superior – Nível VII
– Padrão “A” – Arquiteto e Urbanista

2º Luiz  Henrique  dos  Anjos
Fonseca

Técnico De Nível Superior – Nível VII
– Padrão “A” – Engenheiro Civil

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


